CÂMARA MUNICIPAL DE PARAOPEBA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Av. Dom Cirilo, 447 – Telefone (31) 3714-4050 – e-mail: legislativo@paraopeba.cam.mg.gov.br

REQUERIMENTO Nº 004/2023

Excelentíssimos Senhores Vereadores da Câmara Municipal de Paraopeba.

Os Vereadores infra-assinados, embasados no art. 139 c/c 140 do

Regimento Interno da Casa, requerem após tramitação regimental, que seja colocado em

URGÊNCIA ESPECIAL o Projeto de Lei n° 042/2023, que “Dá denominação a

logradouro público do Município de Paraopeba. ”

Sala das Sessões, 01 de agosto de 2023.

Carlos Roberto da Silveira

Vereador da Câmara

Municipal de Paraopeba/MG

Jorge Luiz Maciel da Mata

Vereador da Câmara

Municipal de Paraopeba/MG

Tanner José Barbosa

Vereador da Câmara

Municipal de Paraopeba/MG